
 

ESTADO DO PARÁ 
                     CÂMARA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ       

PODER LEGISLATIVO 

 

 
Travessa Padre Anchieta, s/n          – CEP 68.637-000 – CNPJ 34845230/0001-73 

https://cmipixuna.pa.gov.br                                     Camara@cmipixuna.pa.gov.br  

_______________________________________________________________________________________________ 

EDITAL Nº 003/2024 
 

CONVOCAÇÃO PARA SESSÃO EXTRAORDINÁRIA  
DIA 19 DE FEVEREIRO DE 2024 

 
 

O Presidente da Câmara Municipal de Ipixuna do Pará, no uso de suas 
atribuições legais e regimentais, 
 
RESOLVE: 
 
 

I – Convocar, nos termos do art. 54 da Lei Orgânica do Município, os Senhores 
Vereadores para UMA SESSÃO EXTRAORDINÁRIA A REALIZAR-SE DIA 19/2/2024 
(segunda-feira), ÀS 09H, no Plenário da Câmara Municipal, situado na Travessa 
Padre Anchieta, s/n, Bairro Vila Nova. 
 

II – A PAUTA da convocação será para leitura e distribuição para as comissões 
da seguinte proposição, e respectivo parecer: 
  

• PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 002/2024, originário do Poder Executivo, 
que “Dispõe sobre a isenção tributária em impostos e taxas de competência 
municipal relativos aos empreendimentos do Programa Minha Casa Minha Vida 
- Faixa 1 e dá outras providências.”. 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Ipixuna do Pará, 16 de 
fevereiro de 2024. 

 
Robson Monteiro Santiago  

Vereador Presidente da CMIP 
 

https://cmipixuna.pa.gov.br/

		2024-02-16T11:21:10-0300
	ROBSON MONTEIRO SANTIAGO:63782901215




